

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ
KALİTE VE AKREDİTASYON KOORDİNATÖRLÜĞÜ
TOPLANTI TUTANAĞI

Tarih: 24.01.2024

Gündem: YÖKAK Toplantısının Değerlendirilmesi

Katılımcılar: Erman Kaçar, Nilcan Mert, Züleyha Hande Akata, Kubilay Aras (Genel Sekreter)

KARAR:

- Üniversite Genel Sekreteri Kubilay Aras ile kalite süreçlerinin iyileştirilmesine,
- Her birimin kendi iç değerlendirme sürecini aktif duruma getirmesine için *Birim İç Değerlendirme Raporu (BİDR)* yazmasına,
- Birimlere yapılacak bilgilendirme toplantılarına ilişkin duyurunun metninin içeriğinin netleştirilmesine ve duyuru metninin tüm birimlere gönderilmesine,
- Akademik birimlere 15-16 Şubat 2024 tarihlerinde, 19 Şubat 2024 tarihinde ise idari birimlere yönelik toplantının gerçekleştirilmesine,

Oy birliği ile karar verilmiştir.

Ek 1: Duyuru metni ve toplantı Planlanan Bilgilendirme Toplantılarına İlişkin Program.

Kalite ve Akreditasyon Koordinatörlüğü

Dr. Öğr. Üyesi Erman KAÇAR
Koordinatör

Dr. Öğr. Üyesi Nilcan MERT
Koordinatör Yrd.

Arş. Gör. Dr. Z. Hande AKATA
Koordinatör Yrd.

Ek 1: DUYURU METNİ

Sayın Birim Kalite ve Akreditasyon Temsilcisi,

Bilindiği üzere Üniversitemiz Senatosunun 07.07.2023 tarih ve 2023/46 sayılı kararı ile **Ardahan Üniversitesi Kalite ve Akreditasyon Koordinatörlüğü** kurulmuştur. Buna müteakip olarak Üniversitemiz Senatosunun almış olduğu 07.11.2023 tarih ve 2023/96 sayılı karar yazısı ekinde yer alan Yönerge kapsamında, biriminiz dahilinde gerekli alt komisyonları oluşturduğunuz öngörülmektedir. **Ardahan Üniversitesi Kalite ve Akreditasyon Koordinatörlüğü Yönergesi** yazı ekinde verilmiştir.

Kalite ve akreditasyon çalışmaları kapsamında Üniversitemizin, Yüksek Öğretim Kalite Kurulu'ndan (YÖKAK) gelen geri bildirimler ışığında her yıl Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) hazırlayarak Yüksek Öğretim Kalite Kurulu'na sunması gerekmektedir. KİDR çalışmaları kapsamında YÖKAK İzleme Takımı tarafından 2022 yılında üniversitemize gönderilmiş olan **Kurumsal İzleme Raporu** yazı ekinde sunulmuştur.

Bu raporda beş ana başlık (**Liderlik Yönetim ve Kalite, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme, Toplumsal Katkı, Sonuç ve Değerlendirme**) altında belirtilen ve üniversitemizin "**Gelişmeye açık yanları**" olarak verilen alt başlıkları inceleyerek 2023 yılında biriminizde akademik, idari ve sosyal-kültürel alanlarda ne gibi planlama ya da uygulamaların yapıldığını kanıtlarıyla birlikte 15 Mart 2024 tarihine kadar koordinatörlüğümüze dijital olarak iletmeniz gerekmektedir. İletilmesi gereken verilerin hangi iş akış şemasına göre hazırlanacağı yazı ekinde sunulan Ardahan Üniversitesi Kalite ve Akreditasyon Koordinatörlüğü Yönergesinde belirtilmiştir.

İlgili raporların biriminizce işlevsel ve doğru bir şekilde hazırlanabilmesine destek olmak amacıyla 15-16 Şubat 2024 tarihlerinde koordinatörlüğümüzce birimlere yönelik bilgilendirme toplantısı yapılması planlanmaktadır. Bu toplantıya kadar olan süreçte varsa henüz oluşturulmamış alt komisyonlarınızın ivedilikle oluşturulması gerekmektedir. Bu komisyonların ekte sunmuş olduğumuz Kurumsal İzleme Raporu'nu detaylı bir şekilde inceleyerek hazırlayacakları rapora dair ön çalışmalarını tamamlamış olmaları beklenmektedir. Koordinatörlüğümüzce yapılacak olan bilgilendirme toplantısına ilişkin program ekli dosyada bulunmaktadır.

Saygılarımızla.

Ardahan Üniversitesi Kalite ve Akreditasyon Koordinatörlüğü

Planlanan Bilgilendirme Toplantılarına İlişkin Program

Birim	Tarih	Saat	Toplantı Yeri
Güzel Sanatlar Fakültesi İlahiyat Fakültesi Spor Bilimler Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	15 Şubat 2024	10:00 - 12:00	İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi Binası
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksek Okulu	15 Şubat 2024	13:30 - 15:30	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Binası
Mühendislik Fakültesi Sağlık Bilimleri Fakültesi	16 Şubat 2024	10:00 - 12:00	Mühendislik Fakültesi Binası
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Çıldır Meslek Yüksekokulu Nihat Delibalta Göle Meslek Yüksek Okulu Posof Meslek Yüksek Okulu	16 Şubat 2024	13:30 - 15:30	Mühendislik Fakültesi Binası
Not: Toplantıların yapılacağı salonlara ilişkin bilgi daha sonra iletilecektir.			